
See päev on pisut nagu puhkus ja iga 
naine päeva uhkus 
On palju lilli, palju sära ja naissoo üm-
ber rõõmsat kära.
Kalendris märts ja kaheksas päev, ehk 
teisi sõnu-naistepäev.
Sa ära ütle, et tänane päev on nagu 
iga teinegi,vaid naudi hetke ja
sära, sest oled päeva päiksekiir.

Head naistepäeva kallid naised!

Raivo Murd
Linnapea

Ametlik info

•	 Istungil	 võeti	 vastu	 otsus	 Narva-Jõe-
suu	 keskkooli	 ümberkorraldamisest.	
Alates	 selle	 aasta	 septembrist	 lõpe-
tatakse	 õpilaste	 vastuvõtmine	 güm-
naasiumi	 10.	 klassi.	 Kooli	 ümberkor-
raldamine	 toimub	 järk-	 järgult	 nii,	 et	
praegu	 gümnaasiumiosas	 õppivad	
lapsed	 saavad	 keskkooli	 lõpetada	
ning	 alates	 	 2016.aastast	 on	 Narva-
Jõesuus	9-klassiline	põhikool.		Täpse-
malt	lugege	kooli	reorganiseerimisest	
tänasest	lehest.

•	 Seoses	 Avaliku	 teenistuse	 seaduse	
uue	redaktsiooni	 jõustumisega	alates	
01.aprillist	2013.a	võeti	vastu	rida	 lin-
navalitsuse	 teenistujatele	 palga	 mää-
ramise	ja	väljamaksmisega	seotud	do-
kumente.	

•	 Volikogu	 võttis	 vastu	 linnavalitsu-
se	 ametnikele	 ja	 töötajatele	 pal-
ga	 maksmise	 juhendi.	 Uus	 määrus	
piiritleb	 teenistujate	 minimaalsed	
ja	 maksimaalsed	 palgamäärad	 sõl-
tuvalt	 linnaeelarve	 võimalustest.	
Praegu	 kehtiv	 palgamäär	 ei	 muutu.		
Linna	 asutuste	 palgaastmete	 kinnita-
mise	 määrust	 muudeti	 nii,	 et	 alates	
01.aprillist	kehtivad	varem	kinnitatud	
palgamäärad	 ainult	 linna	 allasutus-
te	 töötajatele	 (kõik	 asutused	 peale	
linnavalitsuse).	 	 	 Kinnitati	 samuti	 Lin-
navalitsuse	 teenistujate	 koosseis	 ala-
tes	 01.aprillist	 2013.a,	 kuhu	 tehti	 üks	

muudatus:	 registripidaja	 ametikoht	
viidi	 vanemametnikest	 üle	 noore-
mametnike	koosseisu.	

•	 Linnapea	 ettepanekul	 muudeti	 Lin-
navalitsuse	 koosseisu:	 isikliku	 aval-
duse	 alusel	 lahkus	 Karina	 Küppas	
(AS	 Narva-Jõesuu	 sanatooriumi	
juhatuse	 liige).	 Linnavalitsuse	 liik-
meks	 nimetati	 Kalle	 Kekki	 (aselin-
napea)	 ja	 Ülar	 Uusküla	 (SA	 Narva-
Jõesuu	 hooldekodu	 juhatuse	 liige).		
Seega	 on	 Narva-Jõesuu	 Linnavalitsus	
alates	 01.	 märtsist	 täies	 koosseisus:	
Raivo	 Murd	 (linnapea),	 Kalle	 Kekki	
(aselinnapea),	 Anžela	 Jakutova	 (fi-
nantsjuht),	 Valeria	 Lavrova	 (peaspet-
sialist	 kultuuri	 alal),	 Rein	 Merirand	
(ehitusjärelvalve	 inspektor),	 Lennart	
Lepajõe	 (tõlk)	 ja	 Ülar	 Uusküla	 (SA	
Narva-Jõesuu	 hooldekodu	 juhatuse	
liige).

•	 Valiti	 uus	 linnavolikogu	 aseesi-
mees,	 kelleks	 sai	 alates	 01.	 märtsist	
2013.a	 Toomas	 Pruul.	 Toomas	 Pruul	
tuli	 volikogu	 koosseisu	 01.veeb-
ruarist	 k.a	 asendusliikmena	 Raivo	
Murd	 asemele,	 kelle	 volitused	 lin-
navolikogu	 liikmena	 on	 peatatud	
seoses	 tema	 valimisega	 linnapeaks.	
Valiti	 volikogu	 rahanduskomisjoni	
ja	 revisjonikomisjoni	 uued	 aseesi-
mehed.	 Nendeks	 said	 Juri	 Barajev	
(rahanduskomisjon)	 ja	 Toomas	 Pruul	
(revisjonikomisjon).	 Valitud	 asesi-

mehed	 on	 fraktsiooni	 „Meie	 Narva-
Jõesuu”	 poolt	 esitatud	 kandidaadid.		
Linnavolikogu	 liikmed	 T.Pagajeva,	
I.Tšubenko,	 V.Vinogradov	 ja	 R.Peiker	
ei	 esitanud	 oma	 kandidaate	 	 ning	
keeldusid	 volikogu	 aseesimehe	 ja	
komisjonide	 aseesimeeste	 valimisest	
osa	võtmast.	

•	 Määrati	 uued	 linna	 esindavad	 isikud	
Eesti	linnade	liitu	ja	Ida-Virumaa	oma-
valitsuste	liitu.	

•	 Kinnitati	 majanduslike	 huvide	 dekla-
ratsioonide	kogumise	ja	hoidmise	ko-
misjoni	uus	koosseis.	

•	 Vähendati	 hüvitiste	 suurust	 Narva-
Jõesuu	 Linnavolikogu	 esimehele	 ja	
aseesimehele.	 Volikogu	 komisjonide	
esimeeste	ja	aseesimeeste	ja	volikogu	
liikmete	 hüvitised	 jäi	 endisel	 tasan-
dil.

•	 Kehtestati	 kinnistu	 Nurme	 19	 detail-
planeering.	 Krundil	 asuv	 elamu	 on	
ajaloolise	väärtusega	ja	see	säilitatak-
se	endisel	kujul.

Narva-Jõesuu	 linnavolikogu	 otsuste	 ja	
määrustega	 saab	 tutvuda	 linna	 kodu-
lehel:	 www.narva-joesuu.ee,	 linna	 do-
kumendiregistris:	 avalik.amphora.ee/
njlv,	linnaraamatukogus	ja	linnavalitsuse	
kantseleis	 (Koidu	 tn	 25	 Narva-Jõesuu,	 III	
korrus).

Valmistas ette: 
Veronika Stepanova, linnasekretär

Narva-Jõesuu Linnavolikogu 
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Pole	 vist	 ühtegi	 muud	 rahva-
pidu,	mis	oleks	lõbusam	ja	kä-
rarikkam	kui	maslenitsa,	talve	
ärasaatmise	 püha!	 Selle	 päe-
va	 tähistamise	 traditsioonid	
ulatuvad	 sügavale	 ammuses-
se	 paganlikku	 aega.	 See	 on	
talve,	 külma	 ja	 pimeduse	 ära	
saatmine,	 kevade	 taastulemi-
se,	 sooja	 päikese	 ja	 looduse	
ärkamise	ootuse	püha.	 		
Narva-Jõesuus	 toimub	 talve	
ärasaatmine	17.	märtsil	kell	12	
päeval	 keskkooli	 juures	 plat-
sil.	
Peoplatsil	 on	 oodata	 tant-
sutruppide	 “Kullerkupp”	 ja	
“LaShow”	 esinemist,	 rahva-
peo	 meeleolu	 loob	 Valge-
vene	 kultuuriseltsi	 “Sjabrõ”	
lauluansambel.	 Kõiki	 pidulisi	
ootavad	 mängud	 ja	 meelela-
hutused,	 kõige	 aktiivsemaid	
aga	ka	auhinnad!
Peo	 haripunktil	 süüdatava	

talvetondi	 meisterdavad	 val-
mis	 Narva-Jõesuu	 keskkoo-
li	 õpilased.	 Pannkookide	 ja	
teiste	 maslenitsa-maiustega	
kostitavad	 rahvast	 	 kohviku	
“Lemmik”	perenaised.	
Selleks,	 et	 koos	 külma	 talve-
ga	 ära	 saata	 ka	 kõik	 mured	
ja	 vaevad,	 kutsume	 teid	 osa-
lema	 põnevas	 töötoas:	 koha-
peal	 võib	 oskaja	 meistri	 käe	
all	 valmistada	 oma	 isikliku	
talvetondi,	 mida	 suures	 lõk-
kes	 põletada!	 Selleks	 on	 vaja	
vaid	kaasa	võtta	natuke	riide-
materjali	ja	õlgi.	

Maslenitsa, talve ärasaat-
mine kulmineerub talve-
tondi süütamisega!

Maslenitsa tuleb, 
toob kevade kaasa!

Narva-Joesuu
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Alates	 4.veebruarist	 käesole-
vast	 aastast	 juhib	 Narva-Jõe-
suu	 keskkooli	 Joel	 Guljavin,	
spetsialist,	 kes	 on	 pikalt	 juh-
tinud	 teist	 üldhariduslikku	
õpeasutust	 ning	 2012.	 a.	 oli		
Narva	 Kutseõppekeskuse	 di-
rektori	 kt.	 	 Narva-Jõesuu	 lin-
napea	Raivo	Murdi	sõnul	valiti	
Joel	 Guljavin	 välja	 kolme	 tei-
se	 kandidaadi	 hulgast,	 kuna	
tema	nägemus	kooli	arengust	
oli	teistest	parem	ning	langes	
ühte	linna	juhtide	nägemuse-
ga	kooli	edasisest	arengust.	
“Narva-Jõesuu”	 korrespon-
dendil	 õnnestus	 uue	 direk-

toriga	 suhelda	 ning	 esitada	
talle	 mõned	 küsimused.	 On	
ju	 teada,	 et	 tänasel	 päeval	
on	 linna	 elanike	 hulgas	 ak-
tuaalne	 küsimus	 Narva-Jõe-
suu	 keskkoolis	 toimuvatest	
ümberkorraldustest,	 mille	
lõpptulemuseks	 peaks	 olema	
Narva-Jõesuu	põhikooli	moo-
dustamine.	 Keskkooli	 uuelt	
direktorilt	 said	 selle	 kohta	
esitatud	 küsimused	 mõned	
kommentaarid.	

Kust Te pärit olete? Milline 
on Teie eriala? Kuidas on 
kujunenud Teie karjäär pä-

rast kõrgkooli lõpetamist? 
Varajane	 lapsepõlv	 möödus	
Pärnus,	aga	kooli	õppima	asu-
sin	 juba	 Jõhvis.	 Tolleaegses	
Kohtla-Järve	 5.	 Keskkoolis,	
tänase	 nimega	 Jõhvi	 Güm-
naasium.	 Sama	 kooli	 ma	 ka	
lõpetasin
Pärast	 keskkooli	 lõpetamist	
asusin	 õppima	 Tallinna	 Pe-
dagoogilisse	 Instituuti,	 mille	
lõpetasin	eesti	keele	ja	kirjan-
duse	õpetaja	erialal.
Kogu	 minu	 karjäär	 on	 olnud	
seotud	 haridusega,	 osaliselt	
üldhariduse,	 osaliselt	 kutse-
haridusega.	 Erinevates	 koo-

lides	 töötades	 olen	 ikka	 leid-
nud	 uusi	 väljakutseid,	 mis	 ei	
ole	 lasknud	 elul	 rutiinseks	
muutuda.

Miks otsustasite kandidee-
rida Narva-Jõesuu kooli di-
rektoriks? Millised on need 
Teie tugevused ja kogemu-
sed, mis sellel ametikohal 
töötamisele kaasa aitavad? 
Üks	põhjustest,	miks	otsusta-
sin	 kandideerida	 Narva-Jõe-
suu	 Keskkooli	 direktoriks	 oli	
Narva-Jõesuu	 linn	 ise.	 Mõt-
lesin,	 et	 sellises	 meeldivas	
keskonnas	 on	 vaimselt	 hea	

töötada.
Aastatega	 on	 tulnud	 oskused	
ja	 teadmised	 õppeasutuse	
juhtimisest.	 Vahest	 ainsana	
asjana	 enese	 kiituseks	 toon	
välja	julguse	otsustada.

Milliseid meetmeid/tege-
vusi on plaanis kasutada/
ette võtta, et tagada kvali-
teetset haridust Narva-Jõe-
suu põhikoolis?
Kooli	 tähtsaim	 töövorm	 on	
õppetund.	 Leian,	 et	 tunnid	
peavad	olema	huvitavad,	kaa-
sakiskuvad.	 Õpetajad	 peavad	
olema	varmad	selgitama,	mil-
leks	õpitut	tegelikus	elus	vaja	
läheb.	Palju	peab	olema	näit-
likustamist.	 Võimalusel	 tuleb	
õppetund	 klassist	 välja	 viia.	
Alati	 peab	 õpetaja	 meeles	
pidama,	et	õpilased	ei	pruugi	
olla	 võrdsed	 igas	 aines.	 See-
tõttu	 tuleb	 vajadusel	 tund	
läbi	viia	erinevates	 raskusast-
metes.

Mis on Teie esimesed üles-
anded uuel ametikohal? 
Milleseid eesmärke näete 
enda ees?
Esimeseks	 ülesandeks,	 mis	
väljub	 rutiinsest	 kooliju-
hi	 tööst,	 on	 koostada	 kooli	
arengukava.	 Selleks	 on	 vaja-
lik	 kokku	 kutsuda	 meeskond.	
Sinna	 meeskonda	 kuuluvad	
linnavalitsuse,	 lastevanema-
te,	 õpetajate	 ja	 õpilaste	 esin-
dajad.	 Korralik	 arengukava	 ei	
lase	tekkida	sellistel	üllatustel	
nagu	 enamust	 linnakodanik-
ke	 praegu	 tabas.	 Ma	 mõtlen	
keskkooli	järkjärgulist	reorga-
niseerimist	 põhikooliks.	 Igal	
asutuse	 juhil	 peab	 olema	 do-

kument,	 mille	 abil	 saab	 ette	
vaadata.
Kool	 on	 mõeldud	 õpilaste	
jaoks.	 Ennekõike	 tahab	 meie	
kool	võita	linna	lastevanema-
te	 usalduse.	 Miks	 peaks	 lap-
sevanem	 valima	 oma	 lapsele	
kodust	 kaugema	 põhikooli,	
kui	 samaväärset	 või	 paremat	
põhiharidust	 saab	 kodulin-
nas.	 Naaberlinna	 gümnaasiu-
mid	 võtavad	 aga	 vastu	 kõiki	
10.	 klassi	 võrdsetel	 alustel.	
Ärgem	 unustagem,	 et	 aasta,	
paari	 pärast	 tegutsevad	 ka	
Narvas	 põhikoolid	 (1-9.	 klass)	
ja	 gümnaasiumid	 (10-12.	
klass)	 täiesti	 eraldi	 koolidena	
eraldi	majades.
Minu	 nägemus	 Narva-Jõesuu	
koolist	kolme	aasta	pärast	on:	
Koolis	 õpib	 umbes	 150	 õpi-
last,	 õpitakse	 nii	 vene	 kui	 ka	
eest	keeles.	Kooli	lõpetajatest	
vähemalt	 50%	 astub	 õppima	
gümnaasiumidesse,	 teised	
50%	 valivad	 mingi	 eriala	 kut-
seõppeasutuses.	Kool	pöörab	
suurt	tähelepanu,	et	see	valik	
oleks	 teadlik,	vastavuses	õpi-
lase	huvidele	ja	võimetele.
Kokku	võttes:	meie	kool	peab	
olema	koht,	kuhu	nii	õpilased	
kui	 õpetajad	 igal	 hommikul	
hea	 meelega	 jätkuvalt	 tulla	
tahaksid.

Jekaterina Korotajeva

27.	 veebruaril	 k.a.	 võttis	 Nar-
va-Jõesuu	 linna	 volikogu	 vastu	
otsuse	 Narva-Jõesuu	 Keskkooli	
järkjärgulise	 reorganiseerimise	
kohta	Narva-Jõesuu	Põhikooliks.	
Sellise	 otsuse	 tingisid	 tõsised	
põhjused.
Eesti	Vabariik	on	asunud	korras-
tama	 üldhariduskoolide	 võrku.	
Eraldi	 koolideks	 lahutatakse	
Põhikoolid	 (1-9	 klass)	 ja	 Güm-
naasiumid	(10-12	klass).	Haridus	
ja	 Teadusministeerium	 eeldab,	
et	 tugeva	 gümnaasiumi	 tagab	
vähemalt	 3	 paralleelklassi	 ehk	
arvestuslikult	 252	 õpilase	 ole-
masolu.	 Gümnaasiumivõrgu	
korrastamise	 eesmärgiks	 on	
õpetajate	töötasu	tõstmine	ning	

gümnaasiumihariduse	 konku-
rentsivõime	 ja	 mitmekesisuse	
suurendamine.	
Haridus	 ja	 Teadusministeerium	
on	 asunud	 gümnaasiumivõrku	
korrastama,	kasutades	administ-
ratiivse	 ressursina	 koolide	 riigi-
poolset	rahastamist.	Väikese	õpi-
laste	arvuga	gümnaasiumiastme	
pidamine	 ilma	 omavalitsuse	
lisarahastuseta	 on	 muutunud	
võimatuks.	 Käesoleval	 ajal	 õpib	
Narva-Jõesuu	 Keskkooli	 10-
12	 klassis	 37	 õpilast.	 Prognoos	
kolme	 aasta	 pärast	 on	 kuni	 20	
õpilast	 kogu	 gümnaasiumiast-
mes.	 Käesoleva	 aasta	 põhikooli	
lõpetajatest	 planeerib	 gümnaa-
siumiastmes	edasi	õppida	4	õpi-

last.
Käesolevast	 aastast	 finantsee-
rib	 riik	 	 eraldi	 summadega	 põ-
hikooli	 ja	 gümnaasiumi	 astme	
õpetajaid.	 Varem	 võis	 gümnaa-
siumi	 õpetajatele	 maksta	 palka	
põhikooli	 õpetajate	 arvelt,	 aga	
tänavusest	 on	 see	 keelatud.	 Ta-
gamaks	 õppekava	 täitmist	 täies	
mahus	 peab	 linn	 lisama	 güm-
naasiumiastme	 õpetajate	 tööta-
sudeks	 31600	 eurot	 aastas.	 Kui	
õpilaste	 arv	 väheneb	 vastavalt	
prognoosile,	 võib	 puuduolev	
töötasu	 summa	 veelgi	 suurene-
da.
Väikese	 õpilaste	 arvuga	 güm-
naasiumiaste	 ei	 saa	 õpilastele		
lubada	 erinevaid	 valikkursusi.	

Õppesuunad	 kipuvad	 õpilastel	
kattuma.	 Kaob	 ära	 sisuline	 vali-
kuvõimalus.	 Õpetatavate	 võõr-
keelte	 hulk	 meie	 koolis	 piirdub	
ainult	 inglise	 keelega.	 Suure-
mas	 koolis	 on	 valida	 kuni	 nelja	
võõrkeele	 vahel.	 Matemaatika	
õpetamisel	ei	 saa	arvestada	 laia	
või	 kitsa	 kursuse	 valikuga.	 Kõik	
peavad	 õppima	 matemaatikat	
ühes	 mahus.	 Eeltoodu	 tõttu	
kannatab	 meie	 linna	 laste	 kon-
kurentsivõime.	Riigieksamite	tu-
lemuste	põhjal	on	Narva-Jõesuu	
Keskkooli	 lõpetajad	 vabariigis	
viimaste	seas.
Hirm,	 et	 põhikoolina	 jätkates	
viivad	 lapsevanemad	 oma	 lap-
sed	 juba	 noorematest	 kooliast-

metest	 ära	 ei	 ole	 põhjendatud.	
Narva	linn	planeerib	alates	2014-
2015	 õppeaastast	 reorganisee-
rida	 oma	 koolivõrku.	 Jätkavad	
kaks	 puhast	 gümnaasiumi	 (õpe	
10-12.	 klassini)	 ja	 teised	 koolid	
jäävad	 samuti	 põhikooliks	 (õpe	
1.-9.klassini).	 Ei	 ole	 mõtet	 viia	
oma	last	ühest	põhikoolist	teise,	
mis	 liiati	 asub	 kodust	 tunduvalt	
kaugemal.	 Vastuvõtt	 gümnaa-
siumidesse	toimub	üldistel	alus-
tel	 arvestades	 põhikooli	 lõpu-
eksamite	 tulemusi.	 Vastuvõtu	
lävendiks	keskmine	hinne	vähe-
malt	4,0.
Lähtudes	 majanduslikest	 ning	
sisulistest	 õppetööd	 puuduta-
vatest	põhjustest	on	otstarbekas	

keskkool	 järkjärguliselt	 reorga-
niseerida	 põhikooliks.	 Alates	
2013.a.	septembrist	mitte	avada	
koolis	 10.-ndat	 klassi.	 Järgmisel	
õppeaastal	 jätkavad	 õpet	 11.	 Ja	
12.	 klass.	 2014-2015	 õppeaastal	
jätkab	õpet	12.	klass.	2015-2016.	
õppeaastast	 alustab	 kool	 juba	
Narva-Jõesuu	Põhikoolina.
Kooli	 tegevuse	 ümberkorral-
damine	 lähtub	 siiski	 ennekõike	
Narva-Jõesuu	 linna	 laste	 reaal-
setest	 huvidest.	 Kvaliteetne	
haridus	 põhikoolis	 paneb	 aluse	
inimese	edukale	tulevikule	ja	on	
meie	kõigi	huvides.

Joel Guljavin
Narva-Jõesuu Keskkooli direktor

Narva-Jõesuu Keskkooli ümberkorraldamine võimaldab 
kõigil gümnaasiumiastmes õppijatel 
lõpetada oma kodukool

Saage tuttavaks: Joel Guljavin
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Olmejäätmed

Kõigil	 meil	 tekivad	 koduses	
majapidamises	 olemajäät-
med.	 Mida	 paremini	 me	 ela-
me,	 seda	 rohkem	 jäätmeid	
meil	 tekib.	 Selleks,	 et	 meid	
ümbritsev	keskkond	oleks	pu-
has	 ja	 jääks	elamiskõlbulikuks	
nii	meile	kui	meie	 järeltuleva-
tele	 põlvedele,	 peame	 pööra-
ma	 rohkem	 tähelepanu	 meie	
tekitatud	 jäätmete	 vähenda-
misele,	 nende	 ohtlikuse	 neut-
raliseerimisele	ja	jäätmete	uti-
liseerimisele.	 Olmejäätmete	
utiliseerimise	 kõige	 odavam	
ja	 lihtsam	 viis	 on	 jäätmete	
sorteerimine	 nende	 tekkimise	
kohal.	
Narva-Jõesuu	 Linnavalitsus	
kirjutas	 2007.a	 alla	 lepingule	
MTÜ-ga	 ETO	 (Eesti	 taaskasu-
tusorganisatsioon)	 meie	 linna	
nelja	 2,5	 m3	 suuruse	 kollase	
konteineri	 paigutamiseks,	
kuhu	 kogutakse	 segapaken-
dit.	 	 See	 riiklik	 programm	
töötab	 elanikkonna	 heaks	
läbi	 mittetulundusühingute	
kooskõlas	 Pakendiseaduse	

ja	 Jäätmeseadusega.	 	 Paljud	
meie	 linna	 elanikud	 oskavad	
vääriliselt	 hinnata	 seda	 neile	
tasuta	 osutatavat	 teenust	 ja	
kasutavad	 kollaseid	 konteine-
reid	puhta	segapakendi	kogu-
miseks.	
Kahjuks	 kasutavad	 mõned	
ebateadlikud	 või	 lihtsalt	 kuri-
tahtlikud	 linlased	 neid,	 puhta	
segapakendi	 tasuta	 kogumi-
seks	ette	nähtud	konteinereid	
ka	oma	igapäevaste	olmejäät-
mete	 äraviskamiseks.	 	 Selle	
aasta	 veebruaris	 allkirjastas	
linnavalitsus	 MTÜ-ga	 ETO	
kehtiva	 lepingu	 muudatuse	 ja	
juba	 alates	 märtsist	 paigalda-
takse	 kõik	 neli	 kollast	 kontei-
nerit	 ühte	 kohta	 (Kudruküla	
ja	 Karja	 tänavate	 ristmikul).	
See	peaks	aitama	suurendada	
kontrolli	kollastesse	konteine-
ritesse	 skladeeritava	 segapa-
kendi	 	 kvaliteedi	 üle.	 Lisaks	
kavatseb	 linnavalitsus	 paigal-
dada	 lähimal	 ajal	 konteinerite	
juurde	 videovalve.	 Samasse	
kohta	 jääb	 ka	 ümar	 konteiner	
klaastaara	 kogumiseks.	 Teine	
klaastaara	 kogumise	 kontei-

ner	on	paigaldatud	Suur-Loot-
si	tänavale.	
Juhime	 veel	 kord	 linnaelani-
ke	 ja	 külaliste	 tähelepanu,	 et	
kollastesse	 konteineritesse	
on	 keelatud	 visata	 olmejäät-
meid	 ning	 koguda	 konteine-
rite	 juurde	 suuregabariidilisi	
olmejäätmeid	 või	 ehitusprah-
ti.	 Need	 konteinerid	 on	 mõel-
dud	puhta	segapakendi	kogu-
miseks.	
Linna	 jäätmeeeskirja	 punkt	
4.16.	 sätestab,	 et	 korteriühis-
tudel	 peab	 olema	 vähemalt	
kahte	sorti	jäätmete	kogumise	
konteinerid	(segaolmejäätme-
te	 ning	 puhta	 paberi	 ja	 kar-
tongi	kogumiseks).	Kuid	mitte	
kõik	 korteriühistud	 ei	 täida	
seda	 nõuet:	 jäätmevaldajate	
registri	 andmetel	 ei	 ole	 veel	
kümnel	 korteriühistul	 paigal-
datud	 konteinerit	 paberi	 ja	
kartongi	 kogumiseks.	 Veeb-
ruaris	on	neile	saadetud	selle-
kohased	ettekirjutused.		
Keskkonnaministeeriumi	spet-
sialistid	väidavad,	et	olmejäät-
mete	 sorteerimisel	 peaksid	
kulutused	 jäätmete	 utiliseeri-

misele	 vähenema	 mitu	 korda.	
On	 fakt,et	 49%	 kogu	 2012.a	
kogutud	 jäätmetest	 on	 läinud	
taaskasutusse.	 Niiviisi,	 oma	
olmejäätmeid	 sorteerides,	 vä-
hendame	 me	 prügimägedele	
utiliseeritavate	 jäätmete	 ko-
gust	ja	tagame	puhta	elukesk-
konna	oma	lastelastele.	
Suurimaks	 probleemiks	 jäät-
memajanduses	 on	 lepin-
gute	 puudumine	 olmejäät-
mete	 väljaveoks.	 Mitmed	
Narva-Jõesuus	 alaliselt	 elavad	
majaomanikud	 ei	 soovi	 sõl-
mida	 olmejäätmete	 väljaveo	
lepingut	 ja	 väidavad,	 et	 nad	
ise	veavad	oma	jäätmed	Narva	
või	mõnda	teise	linna,	kus	neil	
on	 korter	 või	 töökoht.	 See	 on	
suur	 viga.	 Olmejäätmeid	 võib	
utiliseerida	 ainult	 selleks	 ette	
nähtud	 prügimäele	 ettevõtte	
poolt,	 kellel	 on	 olemas	 jäät-
meluba.	

Ehitusjäägid

Kooskõlas	 linna	 jäätmeeeskir-
ja	lisaga	nr	2	(Tsentraliseeritud	
väljaveoga	 hõlmamata	 ehi-
tusjääkidele	 esitatavad	 nõu-

ded)	 tuleb	 ehitusjäägid	 võtta	
taaskasutusele	või	utiliseerida	
prügimäele.
Jäätmeseadus	ütleb,	et	ehitus-
jääkide	 valdaja	 või	 ehituset-
tevõtja	 võivad	 (juhul,	 kui	 neil	
on	 selle	 kohta	 kirjalik	 leping	
omanikuga)	 transportida	 ise	
ehitusjääke		prügimäele,	muu-
del	 juhtudel	 võib	 ehitusjääke	
prügimäele	 transportida	 ai-
nult	jäätmetöötlusloaga	isik.	
Korteriomanikud	 on	 viimastel	
aastatel	 hakanud	 kokkuhoiu	
eesmärgil	 tellima	 ehitusjäät-
mete	 äravedu	 eraisikutelt,	
kes	 reklaamivad	 oma	 teenust	
ajalehekuulutuste	 või	 inter-
neti	 kaudu.	 Tavaliselt	 lõpevad	
taolised	tehingud	prügi	maha-
jätmisega	 otse	 siinsamas	 Nar-
va-Jõesuus	 või	 metskonnale	
kuuluva	metsa	alla.
Nii	 leiti	 2011.a	 korrusmaja	
korteris	 toimunud	 remondi	
jäägid	 linnakalmistult,	 Metsa,	
Hoole	 ja	 Nurme	 tänavate	 ää-
rest.	 Ehitusjäätmete	 omanik	
tehti	kindlaks		ja	teda	trahviti.	
Omanik	korjas	kokku	kõik	oma	
ehitusjäägid	 ja	 andis	 need	
Narva	jäätmete	ümbertöötlus-

punkti.	
2013.a	 jaanuaris	 leiti	 12.	 kilo-
meetri	 juurest	 metsast	 kaks	
prügi	mahapaneku	kohta.	Üks	
prügihunnik,	kus	oli	olmeprü-
gi	 müügiks	 puhtaks	 tehtud	
korteri	 keldrist,	 oli	 tehtud	 ko-
haliku	 elaniku	 poolt.	 Teisel	
juhul	 oli	 korterites	 remonti	
tegev	 firma	 vedanud	 ehitus-
jäätmed	 metsa	 alla.	 Esimesel	
juhul	 on	 jäätmete	 omanik	
kindlaks	 tehtud	 ja	 karistatud,	
teisel	 juhul	 väärteo	 uurimine	
veel	kestab.	
Narva-Jõesuu	 linnavalitsus	
soovitab	 ehitusjääkide	 välja-
veoks	 kasutada	 ainult	 tuntud	
ja	 kontrollitud	 firmade	 tee-
nust,	 kelle	 jäätmekäitlusloa	
olemasolu	 saab	 kontrollida	
Keskkonnaministeeriumi	 ko-
dulehelt	 interneti-aaderssil:	
«http://www.keskkonnaamet.
ee/teenused/jaatmed-2/jaat-
meluba/.

Andrei Palmberg
Keskkonna-korrakaitseinspektor

Tagame tuleviku puhta keskkonna!
3  Märts 2013   Narva-Jõesuu



Varsti	 on	 käes	 suvi	 ja	 jälle	 algab	 meie	 linnas	
tasulise	parkimise	hooaeg,	mis	kestab	1.	maist	
kuni	15.septembrini.	
Tuletame meelde tasulise parkimise pileti-
te hinnad: 
•	 Päevapilet	maksab	2,50	eurot,	
•	 Ühe	kuu	pilet	11	eurot,
•	 Parkimispilet	 kogu	 hooajaks	 (01.05-15.09)	

maksab	40	eurot.

Nii nagu eelmistel aastatel, korraldab lin-
navalitsus ka sellel kevadel parkimise hoo-
ajapiletite soodusmüügi: 
•	 01.04	 -	 30.04.	 maksab	 hooajapilet	 eelmüü-

gist	ostetuna	10	€,	
•	 01.05	–	09.06.	ostes	maksab	hooajapilet	12	

€.

Narvas võib soodushinnaga hooajapileteid 
osta Maxima XX lillepoest kaubanduskes-
kuses ning Astri, Fama ja Prisma kaupluste 
infopunktidest.	

Narva-Jõesuus on soodushinnaga hooaja 
parkimispiletid müügil:
•	 Hotellide	Meresuu	(Aia	48a)	ja	Yes	(Vabadu-

se	30)	vastuvõtuletis;
•	 Kohvikus	Traffic	(Kiriku	2);
•	 Kaupluse	 Maxima	 X	 (Vabaduse	 16)	 parfü-

meeriapoes;
•	 Toidukaupluses	“Kuldne	Kala”	(Sepa	12)
•	 Narva-Jõesuu	LV	(Koidu	25)	III	korrusel;

Seekord võib hooaja parkimispileteid osta 
soodusmüügist ka  mobiiltelefoniga, saa-
tes SMS numbrile 1902 tekstiga:
Auto	 registrinumber	 tühik	 NJSUVI	 (näiteks:	
123ABC	NJSUVI).

Päevase	parkimise	pileti	saab	samuti	osta	mo-
biili	 teel,	 saates	numbrile	1902	SMS-i	 tekstiga	
Auto	registrinumber	tühik	NJ	(näiteks:	123ABC	
NJ).	
Tähelepanu!	 Päevapileti	 ostmisel	 ei	 ole	 vaja	
saata	 teadet	 parkimise	 lõppemise	 kohta,	 see	
lõpetatakse	automaatselt	kell	20.00.
Mobiiltelefoniga	parkides	 jälgige,	et	sisestate	
õigesti	auto	registrinumbri!

Tasulisele	 parkimisele	 esitatavad	 muud	 nõu-
ded	ja	hinnad	sel	aastal	ei	muutunud.

Kohaliku	 elaniku	 hooajapileteid	 hinnaga	 3,5	
€	 müüakse	 alates	 01.aprillist	 2013.a	 Narva-
Jõesuu	 Linnavalitsuses	 (koidu	 25)	 III	 korrusel.	
Kohaliku	elaniku	sooduspileti	ostmiseks	tuleb	
esitada	 transpordivahendi	 tehniline	 pass,	 täi-
ta	 taotlus	 ja	 maksta	 3,5	 eurot.	 Narva-Jõesuu	
sissekirjutus	 on	 sooduskaardi	 soetamiseks	

kohustuslik.	 Taotlusega	 esitatavad	 andmed	
on	 vajalikud	 taotleja	 kandmiseks	 loodavas-
se	 kohalike	 elanike	 eriregistrisse,	 mille	 alusel	
saab	 järgmisel	 aastal	 kiiremini	 ja	 kergemalt	
üle	minna	elektroonsetele	parkimispiletitele.	
Arvutit	 valdavad	 kohalikud	 elanikud	 saavad	
juba	sel	aastal	alates	01.	aprillist	esitada	taotlu-
se	hooaja	parkimispileti	saamiseks	elektroon-
selt.	 Taotluse	 plangi	 ja	 selle	 täitmise	 õpetuse	
leiavad	 soovijad	 linna	 kodulehelt	 “parkimise”	
jaost	aadressil:	
https://narva-joesuu.kovtp.ee/et/parkimine

Tuletame	 meelde,	 et	 paberist	 parkimispilet	
peab	 olema	 paigutatud	 esiklaasil	 või	 arma-
tuurlaual	 niiviisi,	 et	 oleks	 võimalik	 autost	
väljaspool	 olles	 teha	 kindlaks	 parkimise	 eest	
tasutud	 aeg	 või	 parkimispileti	 kehtivusaeg.	
Parkimispileti	ebaõige	paigutus	või	selle	puu-
dumine	 on	 võrdne	 parkimise	 eest	 tasumata	
jätmisega	 ning	 toob	 endaga	 kaasa	 30,68	 €	
suuruse	 viivistasu	 määramise.	 	 Taoliste	 põh-
jendustega	viivistasu	tühistamise	taotluse	esi-
tamine	Linnavalitsusele	või	kohtusse	jäetakse	
rahuldamata.	

Eriti	soovitame	mootorratturitel	ja	järelkärude	
omanikel	soetada	parkimisluba	mobiiltelefoni	
teel,	 sest	 sel	 juhul	 väldite	 te	 kindlasti	 rasket	
küsimust:	 ”Kuhu	 kinnitada	 parkimispilet,	 et	
see	oleks	nähtav?”.
Samuti	 soovitame	 soojalt	 kasutada	 parkimis-
kella.	 Näiteks	 on	 kauplus	 Maxima	 juures	 Va-
baduse	 16	 lubatud	 parkida	 ainult	 60	 minutit.	
Jättes	 oma	 auto	 pikemaks	 ajaks	 seisma	 või	
parkimiskella	 kasutamata	 jättes	 on	 suur	 või-
malus,	 et	 tagasi	 tulles	 leiate	 auto	 esiklaasilt	
viivistasu	otsuse.	

Probleemide	 või	 küsimuste	 tekkimise	 korral	
võib	 pöörduda	 linnavalitsusse	 telefonidel	
3599597	 ja	 3599585,	 kirjalikult	 internetiaad-
ressidel:	 info@narva-joesuu.ee	 või	 parkla@
narva-joesuu.ee

Narva-Jõesuu Linnavalitsus 
soovib teile kõigile 

ilusat suve!

Andrei Palmberg
Keskkonna-korrakaitseinspektor

Tasuline parkimine 
2013.a suvitushooajal Linnavalitsus	 on	 korduvalt	

elanikele	 meelde	 tuletanud	
vajadust	 täita	 kõrvalekaldu-
matult	 Kasside	 ja	 koerte	 pi-
damise	 eeskirja	 linnas,	 mis	
on	 vastu	 võetud	 ja	 kehtesta-
tud	 Narva-Jõesuu	 Linnavali-
kogu	määrusega.	
Sellele	 vaatamata	 tuleb	 lin-
navalitsusse	 mitu	 telefoni-
kõnet	 kuus	 vabalt	 ringihul-
kuvate	 koerte	 kohta,	 kes	
terroriseerivad	 linnaelanike	
ja	 postkontori	 töötajaid.	 Lin-
navalitsus	 hoiatab,	 et	 aprilli	
alguses	 toimub	 järjekordne	
hulkuvate	 kasside	 ja	 koerte	
püük.	

Juhul,	 kui	 kinnipüütud	 kas-
sil	 või	 koeral	 on	 omanik,	 on	
omaniku	 kohus	 tasuda	 loo-
ma	 kinnipüüdmise	 ja	 ülalpi-
damisega	 seotud	 kulutused	
(umbkaudu	 145	 €)	 ja	 maksta	
KOKS	 §	 663	 lg	 1	 sätestatud	
trahvisumma,	 mis	 on	 kuni	
400	eurot.	

Andrei Palmberg
Keskkonna-korrakaitseinspek tor

Koduloomade pidamisest linnas

Narva-Jõesuu Linnavalitsus tuletab meelde, et ohtlike jäätmeid ja 
vanu autorehve võib puhkepäevadel kella 17.00 – 19.00 tasuta ära 
anda Kalda tn. 45. 

Ärge visake ohtlikke jäätmeid metsa alla, 
tooge need ainult kohale ja andke tasuta ära!

Narva-Jõesuu	 rannaala	 vee-
varustuse	 ja	 kanalisatsioo-
ni	 ehitustööd	 Pargi	 tn,	 Kiri-
ku	 tn,	 A.Hahni	 tn	 ja	 Aia	 tn	
ristmikul	 (riigihanke	 viite-
number	 137175)	 (alustatud	
21.01.2013.a,	 tööd	 teostas	
AS	 Terrat)	 jõudsid	 lõpuni	
22.02.2013.a.
Narva-Jõesuu	 rannaala	 puit-
teede,	 treppide	 ja	 istumis-
kohtade	 hanke	 tööde	 teosta-
misega	 alustati	 04.02.2013.a.	
Ehituse	töövõtja	on	AS	Irbiste-
ro.	 Ehitustööde	 käigus	 valmi-
vad	 erinevates	 stiilides	 randu	
ühendavad	teed.	
Puitrajatiste	 loomise	 peamis-

teks	 töödeks	 on:	 koorepuru	
(multškatte)-	 ja	 laud-	 teede,	
istekohtade	 (pingide,	 istu-
misringide),	 lõkkeplatside,	
puittrepide	 ja	 –sildade,	 vaa-
teplatvormi	 ja	 puitterrasside	
rajamine.	Need	tööd	planeeri-
takse	 lõpetada	 mai	 kuus.	 Liik-
luskorraldust	 seoses	 kaeva-
mistöödega	ei	muudeta.	
Nimetatud	tööde	käigus	teos-
tatakse	ka	tagasitäite-	 ja	taas-
tamistööd.		
Samuti	on	kavas	alustada	teis-
te	 projektijärgsete	 töödega,	
mille	 käigust	 informeerime	
teid	täiendavalt.
Tööde	 alustamise	 järgus	 on	
hange	„Narva-Jõesuu	betoon-
müüride	 ja	 aedade	 rajamise	
ehitustööd“	 raames	 tehtavad	
tööd,	 mille	 töövõtja	 on	 AS	

Vant.	 Sõlmitud	 on	 töövõtule-
ping	 hanke	 „	 A.Hahni,	 Mere,	
Pargi	ja	Kiriku	tänavate	kõnni-
teede	ehitus-	 ja	haljastustööd	
“	 teostamiseks	 -	 töövõtja	 on	
AS	Lemminkäinen.
On	korraldatud	hange	“Narva-
Jõesuu	 rannaala	 pinkide,	 pa-
viljonide	ja	kioskite	tarne	koos	
paigaldusega“,	 otsustamisel	
on	hanke	tulemused.
Lähiajal	 kuulutatakse	 välja	 ka	
teised	 ehitus-	 ja	 ostuhanked.	
Kõik	hanked	on	avalikud.
Konkursside	 toimumise	 kohta	
saab	 teavet	 riigihangete	 re-
gistri	 kaudu	 ja	 linna	 kodule-
helt	internetis.	

Narva-Jõesuu Linnavalitsus

«Narva-Jõesuu rannaala 
infrastruktuuri arendamise» 
projektijärgsed tööd 
2013. a veebruaris
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24.	 veebruaril	 tähistas	 Narva-Jõe-
suu	koos	kogu	riigiga	Eesti	Vabariigi	
loomise	95.aastapäeva.	
Tähtsa	päeva	 juhatas	sisse	riigilipu	
pidulik	 heiskamine	 päikesetõusul.	
Esmakordselt	 oli	 sellest	 varajasest	
sündmusest	 osa	 võtmas	 nii	 palju	
rahvast:	 oma	 esindajad	 olid	 saat-
nud	politsei,	piirivalve	 ja	 	kaitseliit,	
kohal	olid	volikogu	ja	linnavalitsuse	
esindajad,	 linnaelanikud.	 Rõõmsat	

pidupäeva	 soovis	 kokkutulnutele	
linnapea	Raivo	Murd.		
Peale	lipu	heiskamist	suundus	rah-
vas	kalmistule,	kus	süüdati	küünlad		
Eesti	vabaduse	eest	langenute	mä-
lestuseks.	 Vabadussõjas	 langenute	
mälestusmärgi	 jalamile	 asetasid	
lilled	linnavalitsuse	ning	Politsei-	ja	
piirivalveameti	 ja	 Kaitseliidu	 Alu-
taguse	 maleva	 esindajad,	 kes	 mä-
lestasid	 Eesti	 riigi	 iseseisvuse	 eest	

võidelnuid	valveseisanguga.		
Traditsiooniliselt	 toimub	 EV	 aas-
tapäeval	 linna	 aukodaniku	 nime-
tuse	 saajate	 autasustamine.	 Enne	
kontserti	 linnapea	 Raivo	 Murd	 ja	
volikogu	esimees	Inge	Muškina	pi-
dasid	pidupäeva	kõne	ja	õnnetlesid	
Narva-Jõesuu	elanike	ja	külalisi	Eesti	
Vabariigi	95.	aastapäeva	puhul.	Sa-
muti	tänati	ja	anti	üle	Narva-Jõesuu	
linna	 tänukirjad	 linna	 ees	 eriliste	
teenete	eest	Arvi	Pertmanile	 ja	 Iri-
na	Ponarovskajale.	Arvi	Pertmanile	
andsid	linnajuhid	aukirja	ja	kingitu-
se	üle	vabariigi	aastapäeva	auks	toi-
munud	piduliku	kontserdi	ajal.		Irina	
Ponarovskajat	 külastavad	 kohaliku	
võimu	esindajad	kohe,	kui	ta	Narva-
Jõesuusse	tuleb.	
Pidupäevakontserdi	andsid	täissaa-
lile	 kohalikud	 isetegevuslased:	 AS	
Narva-Jõesuu	 sanatooriumi	 suures	
saalis	 algusega	 kell	 13.00	 toimu-
nud	kontserdil	esinesid	tantsutrupi	
“Kullerkupp”	kõigi	vanuserühmade	

tantsuansamblid,	 eesti	 seltsi	 Kalju	
naisansambel,	 vene	 naiskoor	 “Ret-
šenka”	ja	Narva-Jõesuu	laste	muu-
sika-	 ja	 kunstikooli	 kasvandikud.			
Nagu	ikka,	teenisid	kõige	suurema	
aplausi	 välja	 kõige	 väiksemad	 esi-
nejad,	 lauljad	 ja	 tantsijad.	 Piduliku	

kontserdi	 erikülaliseks	 oli	 duett	
«Mind	 Illusion»,	 kes	 esitas	 kõigile	
tuttavaid	laule	eesti	keeles.	

Toimetuse märkus: 
	 Eesti	 Vabariigi	 aastapäev  —	 Eesti	
Vabariigi	riigipüha,	mida	tähistatak-

se	igal	aastal	24.veebruaril,	Eesti	Ise-
seisvuse	 Deklaratsiooni	 vastuvõt-
mise	päeval	1918.	aastal	Tallinnas.	
Loetakse	 Eesti	 Vabariigi	 loomise	
kuupäevaks.	

Eesti Vabariigi 95. aastapäeva tähistamine

See	 aasta	 on	 meie	 riigile	 juubeliaasta:	
möödub	95	aastat	 iseseisva	Eesti	Vaba-
riigi	 loomisest.	 Narva-Jõesuu	 Keskkool	
ei	 jäänud	 aastapäevale	 pühendatud	
üritustest	 puudutamata,	 kooliaasta	 al-
gusest	 peale	 on	 mitmed	 üritused	 suu-
natud	 Eesti	 kultuuri,	 ajaloo	 ja	 looduse	
tundmaõppimisele.	 Peamised	 sellele	
pidupäevale	 pühendatud	 sündmused	
toimusid	24.veebruari	eel.
Algklassides	 toimus	 joonistusvõistlus	
“Minu	 Eestimaa”.	 Lapsed	 olid	 oma	 töö-
des	väga	originaalsed.	Rahvuslikud	mo-
tiivid	olid	paljusid	töid	 liitvaks	 ja	ühen-
davaks	jooneks.	
Vanemate	klasside	õpilased	valmistasid	
ette	meie	maale,	selle	elanikele,	tuntud	
kirjandus-,	spordi-	 ja	poliitikategelaste-
le	pühendatud	plakateid	ja	kollaaže	tee-
mal	“Eesti	minu	südames”.
Toreda	 peo	 valmistasid	 ette	 põhi-	 ja	
algkooli	 õpilased.	 Lapsed	 vaatasid	
üheskoos	 multifilma	 Jussikesest,	 luge-
sid	luuletusi,	laulsid	ja	tantsisid.	Etlejate	
konkursil	 äratasid	 oma	 oskusega	 tähe-
lepanu	 ja	 võitsid:	 Veronika	 Kuznetsova,	
Taissia	 Morenko,	 Anna	 Pankevitšiute,	
Nikita	Puzakov,	Ksenia	Zakilova	ja	Maria	
Gladõševa.
Linnaraamatukogu	 valmistas	 ette	 ja	
korraldas	põhikooli	õpilastele	temaatili-
se	viktoriini.	Gümnasistide	vahel	toimus	
“Memoturniir”.
Nädala	kokkuvõtted	tehti	Eesti	Vabariigi	
95.	aastapäeva	tähistamiseks	toimunud	
pidulikul	 aktusel,	 mis	 algas	 kooli	 direk-
tori	Joel	Guljavini	õnnitlusega	pidupäe-
va	 puhul.	 Peale	 uue	 koolijuhi	 sõnavõt-
tu	 õnnitleti	 konkursside	 ja	 viktoriinide	
võitjaid	auhindade	ja	tänukirjadega.

Tatjana Barabanova
huvijuht

Kuidas koolis 

iseseisvuspäeva 

tähistati

Kaasaeg	 paistab	 silma	 info-
tehnoloogia	kiire	arengu	poo-
lest,	 mis	 muudab	 palju	 meie	
igapäevases	 elus.	 “Teadus-
lik-tehniline	 revolutsioon”	 on	
puudutanud	 ühiskonna	 kõiki	
alasid,	seal	hulgas	ka	haridust.	
Mida	 öelda	 praeguste	 laste	
iseloomustamiseks?	 Kergelt	
ja	kiiresti	kopeerivad	nad	faile	
DVD-le,	 saadavad	 elektron-
postiga	 kirju	 ja	 programmee-
rivad	 oma	 vanemate	 jaoks	
mobiiltelefone.	 Infotehnoloo-
gias	 on	 nad	 täiskasvanutest	
targemad.	
Maailm,	milles	kaasaegne	laps	
areneb,	 erineb	 täiesti	 sellest	
maailmast,	 kus	 kasvasid	 tema	
vanemad.	 See	 asjaolu	 seab	
koolieelse	 kasvatuse	 kui	 elu-
kestva	 õppe	 algastme	 ette	
hoopis	 teises	 kvaliteediga	
nõuded:	 anda	 lastele	 oskus	
omandada	 teadmisi	 kaasaeg-
set	infotehnoloogiat	–	arvutit,	
digilauda	 jms	 elektroonikat	
kasutades.
Juba	ammusestt	ajast	on	tea-
da,	 et	 80%	 informatsioonist	
võtab	 inimene	 vastu	 silmade	
kaudu,	 15%	 ringis	 kuulmise	
kaudu	 ning	 ülejäänud	 5%	 -	
puudutuse,	 lõhna-	 ja	 maits-
mismeelte	kaudu.	Kuid	kui	jutt	

on	mitte	ainult	informatsiooni	
vastuvõtmisest,	vaid	ka	meel-
de	 jätmisest,	 suureneb	 mo-
toorse,	 liikumismälu	 roll.	 See	
tähendab,	 et	 kõige	 paremini	
jätab	 inimene	 informatsioo-
ni	 meelde,	 kui	 ta	 seda	 näeb,	
kuuleb	ja	“puudutab”,	st	samal	
ajal	 ise	 seda	 teeb	 –	 kirjutab,	
joonistab	 	 -	 ühesõnaga	 kasu-
tab	informatsiooni	praktiliselt.			
Sellepärast	ongi	tähtis,	et	lap-
sed	õppimise	ajal	alati	midagi	

omandatavast	 materjalist	 ka	
ise	 läbi	 teeksid.	 Uue	 infoteh-
noloogia	 vahendid	 on	 siinko-
hal	 hindamatud	 abimehed	 –	
elektroonilised	 interaktiivsed	
digilauad	 vastavad	 sellisele	
uue	põlvkonna	laste	õppimis-
meetodile	täielikult.	
Interaktiivne	 digilaud	 näeb	
välja	 nagu	 tavaline	 magnet-
markerlaud,	 kuid	 kõik,	 mis	
sellele	 lauale	 kirjutatakse	 või	
joonistatakse,	 ilmub	 koheselt	

lauaga	 ühendatud	 arvuti	 ek-
raanile.	Digilaud	–	see	on	suur	
sensoorne	ekraan,	kus	markeri	
abil	 on	 võimalik	 teostada	 ka-
sutaja	ideid	ja	visioone.
Narva-Jõesuu	 lasteaiale	 “Ka-
rikakar”	 sai	 digilaua	 omanda-
mine	 võimalikuks	 tänu	 meie	
toetajatele.	
Lasteaia	 kollektiiv	 tänab	 abi	
eest	Aleksandr	Brokki,	Leonid	
Guljajevit,	Oleg	Uglovi,	Radim	
Zeinalovit,	 Gennadi	 Fanforat,	

OÜ	Orti	Pagarit	ja	Sergei	Bula-
novitšit.	
Samuti	 oleme	 me	 väga	 tänu-
likud	 Narva-Jõesuu	 keskkooli	
direktorile	 Joel	 Guljavinile	 di-
gilaua	ülesseadmisel	kerkinud	
tehniliste	 küsimuste	 lahenda-
mise	eest.	

Natalja Kaurson
Lasteaia direktor

Kaasaegne infotehnoloogia lasteaias “Karikakar”

15	.veebruaril		2013.a	möödus	15.aastat	perears-
tide	süsteemile	tugineva		meditsiiniteenuse		loo-
misest	 Eestis.	 Linnavalitsus	 õnnitles	 aastapäeva	
puhul	 Narva-Jõesuu	 perearste	 Galina	 Kuznetso-
vat	ja	Larissa	Golti,	perearstide	abilisi		pereõdesid	
Tatjana	 Rõmari	 ja	Tatjana	 Keplast	 ning	 laborant	
Bella	Perlovat,	kes	kannavad	Narva-Jõesuu	elani-
ke	tervise	eest	hoolt	juba	rohkem	kui	15	aastat.	

Soovime neile edu, tervist ja jõudu nende 
raskes töös ning rohket rõõmu  patsientidest.
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15. aastat 
perearstiteenistust



Narva-Jõesuu Linnavalitsus

Märts
02.03 / 14:00	 -	 Käsitöö	 näituse	 «Kodune	 õhk-
kond»	avamine,	Koduloomuuseum,	Nurme	38
08.03/7:00	 -	 Rahvusvaheline	 naistepäev,	 linna	
tänavad
08.03/17.30	 -	 Kontsert	 emadele,	 Muusikakool,	
Kesk	3
16.03/12:00	-	Start	kogu	perele,	Keskkool,	J.	Pos-
ka	36
17.03/12:00	–	Maslenitsa,	Keskkooli	platsil,	J.	Pos-
ka	36

21.03/17:00	-	Ülemaailmne	luulepäev/kirjandus-
õhtu,	Raamatukogu,	Kesk	3
24.03/ 13:00	-	Kirjandus-muusikaline	õhtu,	Valge	
saal,	Kesk	3
29.03/13:00	-	Ülevaade	uudiskirjandusest	lastele	
ja	täiskasvanutele,	Raamatukogu,	Kesk	3
30.03/14:00	-	Näituse	«Tikand	läbi	põlvkondade»	
avamine,	Koduloomuuseum,	Nurme	38
31.03/12:00	-Ülestõusmispüha	näituse	avamine,	
Valge	saal,	Kesk	3

Narva-Jõesuu Linnavolikogu 27.02.2013.a. otsusega nr 147 kehtestati Narva-Jõesuu linna Nur-
me 19 kinnistu detailplaneering.

Planeeringuala	hõlmab	Nurme	19	kinnistut	pindalaga	2	948	m2	(elamumaa	100%).
Detailplaneeringu	lahenduse	kohaselt	moodustatakse	planeeritavast	kinnistust	kaks	väikeelamumaa	
krunti	pindaladega	1648	m2	ja	1300	m2	aadressiettepanekutega	Nurme	17	ja	Nurme	19	vastavalt.	
Planeeringuga	nähakse	ette	olemasoleva	üksikelamu	(ehitisregistri	kood	118001477)	säilitamine	ole-
masoleval	 kujul	 ning	 määratakse	 ehitusõigus	 uue	 abihoone	 püstitamiseks	 Nurme	 19	 krundil	 ning	
uue	 paarismaja	 püstitamiseks	 Nurme	 17	 krundil.	 Juurdepääsud	 kruntidele	 on	 kavandatud	 Nurme	
tänavalt.

Detailplaneering	 on	 kooskõlas	 Narva-Jõesuu	 üldplaneeringuga,	 mille	 kohaselt	 on	 planeeritava	 ala	
maakasutuse	juhtfunktsiooniks	väikeelamute	maa.

Detailplaneeringu	 lahendusega	 ja	 planeerimisprotsessi	 kajastavate	 dokumentidega	 saab	 tutvuda	
Narva-Jõesuu	Linnavalitsuses	aadressil	Koidu	tn	25,	III	korrus	kabinet	308.

Narva-Jõesuu Linnavalitsus

Narva-Jõesuu Linnavalitsus
Narva-Jõesuu Linnavalitsuse 19.02.2013.a. korraldusega nr 49 algatati detailpla-
neering Narva-Jõesuu linna Metsa 3 kinnistul.

Detailplaneeringu	 koostamise	 vajadus	 tuleneb	 Narva-Jõesuu	 linna	 arengukavast,	 mil-
le	kohaselt	peab	aastaks	2015	 linnas	olema	rajatud	 ja	varustatud	kompleks	kultuuri-	 ja	
spordiürituste	aastaringseks	läbiviimiseks	(avalik	esinemiskoht	ning	lava	rajamine).	Nar-
va-Jõesuu	Linnavolikogu	30.01.2013.a.	otsusega	nr	140	seati	tähtajaline	tasuline	hoones-
tusõigus	OÜ	Geneva	kasuks	mille	kohaselt	kohustus	OÜ	Geneva	püstitama	Metsa	3	kin-
nistule	vabaõhu	kontsertsaali,	mille	ehitamiseks	on	vajalik	detailplaneeringu	olemasolu.		
Planeeringuala	kattub	Metsa	tn	3	kinnistu	piiridega	(katastritunnus	51301:007:0026,	pind-
ala	21912	m2).	Kinnistu	on	hoonestamata,	suures	osas	kaetud	kõrghaljastusega.

Detailplaneeringu	põhieesmärgiks	on	Metsa	3	kinnistu	ehitusõiguse	määramine	uue	va-
baõhu	kontserdisaali	ning	seda	teenindavate	ehitiste	püstitamiseks.	Planeeritava	krundi	
kavandatav	kasutamise	sihtotstarve	on	kooskõlas	kehtiva	üldplaneeringuga.

Linnavolikogu otsuse terviktekstiga saab tutvuda Linnavalitsuse kantseleis aad-
ressil Koidu 25, III korrus kabinet 301.

Günekoloogi dr L.Niinimäki 
vastuvõtt Narva-Jõesuus 2013.a :
15.03, 19.04,17.05, 19.07, 23.08, 13.09, 11.10. 15.11, 13.12.

Eelregistreerimine vastuvõtule telefonil:  

35 611 44

16.	märtsil	algusega	kelle	12:00	toimub	Narva-
Jõesuu	 keskkooli	 (J.Poska	 36)	 spordisaalis	 8.	
talvine	 perekondade	 spordipäev.	 Talvekarika	
võistlusest	 on	 oodatud	 osa	 võtma	 iga	 pere,	
kes	 on	 kindel	 oma	 oskuses	 hasartselt	 võistel-
da.
Võistkond	koosneb	kolmest	 inimesest,	kellest	
üks	 peab	 olema	 kuni	 12-aastane	 laps.	 Lapse	

vanemaid	 võivad	 asendada	 vanaisad-vana-
emad,	onud-tädid	jms.
Võitjaid	ja	võistlejaid	ootavad	auhinnad!
Võistlustel	 osaleda	 soovijad	 saavad	 end	 re-
gistreerida	 kuni	 15.märtsini	 telefonidel	 55	
28492	 (Maia	 Zahharašvili),	 	 55	 052758	 (Natal-
ja	Petrova)	või	koolis	Tatjana	Barabanova	 	 (35	
99 734)	juures.

Kogupere spordipäev 

Narva-Jõesuu Linnavalitsus

Narva-Jõesuu Linnavalitsus 
kuulutab välja meenekonkurssi. 

Konkursi eesmärgiks on leida Narva-Jõesuu linna  iseloo-
mustavad meened (mälestusesemed).

2013.aasta on Narva-Jõesuu juubel 
– linn saab 20 aastat vanaks.

Konkursile oodatakse meeneid või meenekavandeid, mis rõhutavad linna 
omapära, on huvitavad ja esteetilised. 

Konkurss on avalik ja sellel võivad osaleda kõik füüsilised ja juriidilised isi-
kud.

Konkursi tingimustega saab tutvuda linna kodulehel  www.narva-joesuu.ee.  
info: Veronika Stepanova tel. 3599587

Ootame teie ettepanekud ja ideid 
kuni 20.03.2013 kell 10.00
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juubilare:

70-aastast sünnipäeva tähistab:
Silvi	Kusma	

75-aastast juubelit tähistavad:
Galina	Emeliyanova

80-aastast sünnipäeva tähistavad:
Valentina	Pehhova
Boriss	Raago

90-aastast sünnipäeva tähistavad:
Petr	Matveev	

Narva-Jõesuu linnavalitsus 
õnnitleb vanemaid

	Valerija	Kozlova
Anna	Kruglova

Anastasia	Klimova
Maia	Sokolova

Jegor	Zujev
sünni puhul

Kultuurikalender

Narva-Jõesuu	Linnavalitsus	kuulutab	välja	kinnistu	Vabaduse	28b,	Narva-Jõesuu
(katastritunnus	nr	51301:003:0101,	üldpind	1106	m2,	ärimaa)	võõrandamiseks	kirjaliku	enampakku-
mise.	
Enampakkumise	alghind	on	101	000	eurot.
Enampakkumisel	osaleda	sooviv	isik	peab	tasuma	osavõtumaksu	100eurot	ja	tagatisraha	1000	eurot,	
mis	 peab	 olema	 laekunud	 Narva-Jõesuu	 linnavalitsuse	 arvelduskontole	 Swedpangas	 1120187750		
hiljemalt	 11.03.2013	 kell	 09.00,	 selgitus	„Enampakkumine	Vabaduse	 28b,	 Narva-Jõesuu».	 Osavõtu-
maks	ei	kuulu	tagastamisele.	Tagatisraha	arvestatakse	ostu-müügi	lepingu	sõlmimisel.
	
Pakkumine peab sisaldama
-	pakkuja	nimi,	asukoht/elukoht	ja	isikukood/registrikood;
-	nõusolek	enampakkumises	osalemiseks	enampakkumiseks	esitatud	tingimustel;
-	dokumendid	enampakkumise	osavõtumaksu	tasumise	kohta;
-	sõnadega	väljendatud	pakkumise	summa;
-	pakkumise	esitaja	allkiri,	esindaja	olemasolul	esindaja	volitusi	tõendav	dokument.
	
Pakkumine	peab	laekuma	mitte	hiljem	kui	11.03.2013	kell	10.00.	
Pakkumine	 esitatakse	 kinnises	 ümbrikus	 Narva-Jõesuu	 Linnavalitsusele	 aadressil	 Koidu	 25,	 29023	
Narva-Jõesuu,	ruum	nr	301	kolmandal	korrusel.		Ümbriku	peale	peab	olema	märgitud	«Enampakku-
mine:	Vabaduse	28b,	Narva-Jõesuu».	
Pakkumiste	avamine	toimub	11.03.2013	kell	10.15.	Pakkujal	on	õigus	osaleda	pakkumuste	avamisel	
isiklikult	või	volitatud	esindaja	kaudu.
	
Lisa tingimused:
Ostuhind	peab	olema	tasutud	ostu-müügi	lepingu	sõlmimise	päeval;
Leping	sõlmitakse	hiljemalt	1	kuu	jooksul	peale	enampakkumise	tulemuste	kinnitamist;
Ostu-müügi	lepingu	vormistamise	kulud	(notariaalsed	kulud)	kannab	ostja.
	
Lisa  informatsioon -  aselinnapea Kalle Kekki, tel 5203413,  35 99 593, 
e-post kalle.kekki@narva-joesuu.ee

LEADER meetme projektikirjutamise infopäev 
toimub Narva-Jõesuu Linnavolikogu saalis 

21. märtsil 
algusega kell 14.00.


